様式第1号(第4条関係)
広島大学知的財産利用ベンチャー企業　認定申請書
平成　　年　　月　　日
　広島大学長　殿
                                      (申　請　者)
                                       住所
機関名
所属・職名等
                                       氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　広島大学の知的財産を利用（を予定）するベンチャー企業設立に当たって、広島大学知的財産活用ベンチャー企業の認定を受けたいので、下記の通り申請します。
なお、広島大学の知的財産利用にあたっては、別途、大学との間で実施許諾あるいは権利譲渡等の契約を締結します。
記
	ベンチャー企業名称

	企業設立（予定）日
	平成　　年　　月　　日

	事業の概要

	利用を希望する広島大学の知的財産と利用計画
（ノウハウ、著作については、所定の様式の届出書を添付すること）
	番号
	知的財産名称・番号等
	利用計画（製品名・実施時期等）

	利用する知的財産に関わる本学教職員の氏名等
	氏　　　名
	所属・職名
	連絡先

	備　　　　　考